Decreto 15-17 del 08 febrero de 2017. De acuerdo al siguiente detalle :

Cuenta
Presupuestaria Nombre de la Cuenta Presupuestaria Apropiación Presupuestaria 2024

2.3.3.2.01 Papel y cartón 200,600.00

2.3.9.3.01 Útiles menores médico, quirúrgicos o de laboratorio 121,245.00

Total 321,845.00

**Trescientos veintiún  mil ochocientos cuarenta y cinco con 00/100 (321,845.00)El monto de :

Fecha de CompromisoNúmero de Compromiso
2024.5180.01.0004.1374-Versión 1 321,845.00

Monto de Compromiso
02/04/2024

Beneficiario

Código Nombre Moneda Original

131078842 Pharma GDE, SRL 321,845.00

Total 321,845.00

Certificado de Apropiación Presupuestaria No.: